АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.06.2025                                                                                                     № 39      о
с. Лазарево Уржумского района

 Кировской области
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Лазаревского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области, администрация Лазаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Лазаревского сельского поселения:

1.1 от 17.07.2019 № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования» Лазаревского сельское поселение Уржумского района Кировской области»;

1.2. от 20.03.2020 № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства на территории муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствие с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лазаревского сельского поселения Уржумского района Кировской области и размещению на официальном сайте Лазаревского сельского поселения.

главы администрации

Лазаревского сельского поселения                                                    Н.А. Меринова

ПОДГОТОВЛЕНО

Инспектор-делопроизводитель                                                              Н.В. Мальцева